NAISON SE SANGE

BIEN								
ÊTRE			TARIF NORMAL	TARIF RÉDUIT				
	CARTE 5 COURS		120 €	110 €				
	CARTE 10 COURS		200 €	180 €				
	CARTE 20 COURS		335 €	300 €				
	CARTE 30 COURS		420 €	380 €				
	CARTE 50 COURS		620 €	560 €				
	CARTE 100 COURS		830 €	750 €				
	1 COURS FIXE (ABO)		550 €	505 €				
	2 COURS FIXES (ABO)		800€	720 €				
	3 COURS FIXES (ABO)		1100 €	980 €				

	ENFANTS	ADOS	ADULTES	
DANSE	TARIF UNIQUE	TARIF UNIQUE	TARIF NORMAL	TARIF RÉDUIT
1 COURS	355€	430 €	470 €	420 €
2 COURS	430 €	510 €	560 €	500 €
3 COURS	510 €	560 €	650 €	585 €
4 COURS	-	-	700 €	630 €
ILLIMITÉ	560 €	610 €	750 €	675 €

2 élèves par foyer : –10, % 3 élèves par foyer : –15 % , Tarif réduit : étudiants

DANSE : STAGE RÉGULIER 1 SAMEDI / MOIS

ADHÉRENT LMLD : 150€/AN NON ADHÉRENT LMLD : 200€/AN À L'UNITÉ : 25€